



Kto ogłosi werdykt?

To nie jest łatwe zadanie! Ogrom fantastycznych zespołów, projektów i przede wszystkim pomysłów powoduje, że wybranie tych "najlepszych z najlepszych" to ciężki orzech do zgryzienia. Kto będzie miał to trudne a zarazem przyjemne zadanie do wykonania? Poznajcie skład tegorocznego Jury na Festiwalu FAMA!

W sobotę, ostatniego dnia festiwalu, wejdą na scenę i ogłoszą kto zasłużył na laury, wyróżnienia oraz nagrody. Zanim to nastąpi będą przez wszystkie te piękne sierpniowe dni przysłuchiwać się oraz przyglądać Artystkom i Artystom, którzy przyjechali zaprezentować swoją twórczość na Wyspy. Dziesiątki występów, pokazów, przedstawień, a między nimi Oni, Jurorka i Jurorzy:

- **Ania Brachaczek,**
- **Marcin Cichoński,**
- **Maciej Nowak,**
- **Jarek Szubrycht,**
- **Michał Taciak.**

Marcin, Jarek i Michał wiedzą doskonale jaka czeka ich praca, ale Ania i Maciej w roli jurorów pojawią się u nas po raz pierwszy.

Anię możecie kojarzyć z takich zespołów jak Pogodno, BiFF, Mitch&Mitch Con Il Loro Gruppo Etereofonico czy SiQ (lista jej osiągnięć artystycznych

jest naprawdę oszałamiająca), ale również z pracy jako dyrektorka Ośrodka Kultury w Tucznie. *"To prawdziwy zaszczyt móc być jurorką tego legendarnego festiwalu"* mówi sama Ania. *"Obcowanie ze sztuką, szczególnie młodą, jest wydarzeniem ekscytującym. Nie dość, że będę mogła słuchać i oglądać co mają do powiedzenia oraz pokazania młode Artystki i Artyści, to na dodatek będę robiła to z tak zacnymi osobami zasiadającymi w Jury"*.

Macieja nikomu związanemu z teatrem w Polsce przedstawiać nie trzeba. Już od ponad czterdziestu lat zajmuje się profesjonalnie recenzowaniem sztuk teatralnych. Szerszej publiczności znany również jako uznany krytyk kulinarny. Jako człowiek z gustem i smakiem idealnie pasuje do grona naszych Jurorów!

Tylko pozazdrościć tak przyjemnej pracy jak spotkania z Artystkami i Artystami na Festiwalu FAMA! Jeżeli chcecie lepiej poznać naszych Jurorów to zapraszamy Was na naszą podstronę.

Do zobaczenia w sierpniu na Wyspach!

Organizatorem Festiwalu Fama jest Fundacja Alma Art. Współorganizatorami są Miasto Świnoujście i Miejski Dom Kultury w Świnoujściu. Festiwal dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury. Realizację festiwalu wspiera Województwo Zachodniopomorskie.

Kontakt:

Edgar Hein – rzecznik prasowy

t.: 723 884 332

m: edgar.hein@fama.org.pl